1

17
ноября
2023 год

№ 17
Ковалёвский
муниципальный
ВЕСТНИК

РЕШЕНИЕ
по результатам  публичных слушаний

по обсуждению проекта решения Совета народных депутатов  Ковалёвского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Ковалёвского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»

от «17» ноября 2023 г.

Обсудив проект решения Совета народных депутатов Ковалёвского сельского поселения Лискинского муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав Ковалёвского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области», участники публичных слушаний,
РЕШИЛИ:
1.Одобрить проект Решения Совета народных депутатов Ковалёвского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Ковалёвского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» .

2. Данное решение опубликовать в газете «Ковалёвский муниципальный вестник».
3. Рекомендовать Совету народных депутатов Ковалёвского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области принять изменения и дополнения в Устав Ковалёвского   сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области согласно проекта.

Председатель рабочей группы
по проведению публичных слушаний                       	    	Е.К.Гайдук

[bookmark: _GoBack]Учредители и издатели: Совет народных депутатов и Администрация Ковалёвского сельского поселения Лискинского муниципального  района Воронежской области
                                                     396951,  Воронежская область, Лискинский район, с. Ковалёво, ул. Юбилейная,25
Тел: 8-473-91-90-195;8-473-91-90-139.
                                                    Объем 1  усл.печ.л.;  Тираж 5; бесплатно
                                                    Тиражировано на компьютерной периферии SHARP AR-5316

Ковалёвский  муниципальный вестник» ---------------------------------- 17 ноября 2023  года      №17